
 
 

 
 

МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ  
РІШЕННЯ 

 
Від 21 грудня 2017 року                                                                       № 978 

 
Про перегляд ставки орендної плати за земельну ділянку 
площею 0,0258 га - для обслуговування викупленої нежитлової  
будівлі  в селі Старий Скалат громадянки Люби Надії 
Володимирівни. 
 
 
Розглянувши заяву громадянки  Люби Надії Володимирівни про зменшення 
ставки орендної плати з 8% до 3% від  нормативної грошової оцінки землі за 
земельну ділянку площею 0,0258  га для обслуговування викупленої 
нежитлової будівлі в селі Старий Скалат по вул. Т.Шевченка,15 у зв’язку з 
тим , що дана будівля не використовується і підприємницька діяльність не 
ведеться ,враховуючи рекомендації комісії з питань планування ,фінансів 
,бюджету та соціально-економічного розвитку,керуючисьст.ст.12 Земельного 
Кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» ,міська рада – 
 
 
                                                    ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни в п.3  до рішення №147  Староскалатської сільської ради від 
05 червня 2017 року «Про затвердження проекту із землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки  під викупленими приміщеннями 
господарських будівель гр. Любі Надії Володимирівні» і викласти в такій 
редакції : 
 
Встановити ставку орендної плати  за земельну ділянку площею 0,0258 га  в 
розмірі 3% (три) відсотки в рік від нормативної грошової оцінки землі . 



 
2. Зобов'язати гр. Любу Надію Володимирівну в місячний термін укласти 
договір оренди на земельну ділянку  площею 0,0258 га для обслуговування 
викупленої нежитлової будівлі в 
с. Старий Скалат по вул. Т.Шевченка, 15 із Скалатською міською радою в 
особі міського голови та зареєструвати її у Державному реєстрі речових прав 
на нерухоме майно. 
 
3. З прийнятим рішенням ознайомити  громадянку Люба Надію 
Володимирівну. 
 

 
Міський голова                                                               П.В.  Савончак 


